



## ÅRSRAPPORT 2017

### **Terslev Minibus ApS**

Ternesøvej 15  
4690 Haslev

CVR nr. 27528546

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. juni 2018

#### **Dirigent**

Michael Larsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Terslev Minibus ApS  
Ternesøvej 15  
4690 Haslev

CVR-nr.: 27528546  
Stiftelsesdato: 1. juli 2006  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Michael Larsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
5. juni 2018, på selskabet adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er busdrift med rute og turist kørsel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -78.539.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	254.509	652.510
1. Personaleomkostninger	-692.673	-798.091
Af- og nedskrivninger	359.696	-188.721
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-78.468</b>	<b>-334.302</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.165
Andre finansielle omkostninger	-71	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-78.539</b>	<b>-333.137</b>
Skat af årets resultat	5.331	59.956
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-73.208</b>	<b>-273.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-73.208	-273.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.208</b>	<b>-273.181</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.999	377.181
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>239.999</b>	<b>377.181</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	160.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>160.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>399.999</b>	<b>377.181</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.466	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.532	264.845
Skatteaktiv	97.434	92.103
Andre tilgodehavender	10.363	11.933
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>519.795</b>	<b>376.381</b>
Likvide beholdninger	629.376	866.464
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>629.376</b>	<b>866.464</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.149.171</b>	<b>1.242.845</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.549.170</b>	<b>1.620.026</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	<u>1.314.657</u>	<u>1.387.865</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.439.657</u></b>	<b><u>1.512.865</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.063	27.325
Anden gæld	<u>83.450</u>	<u>79.836</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>109.513</u></b>	<b><u>107.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>109.513</u></b>	<b><u>107.161</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.549.170</u></b>	<b><u>1.620.026</u></b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	601.845	682.699
Andre omkostninger til social sikring	90.828	115.392
	<u><b>692.673</b></u>	<u><b>798.091</b></u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	1.387.865	0	1.512.865
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-73.208	0	-73.208
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.314.657</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.439.657</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Turistbus. Restløbetid udgør 60 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 927.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
